
 

Primostar SIA 

Address: Rīga, Puškina iela 4 

t: +371 25697939 

e: primostar@primostar.lv 

primostar.eu/lv 

 

Izplatītājs Latvijā: Primostar SIA Ražotājs: Bekina Compounds NV (Beļģija) 

 

BESEALED FIKSĒJOŠĀ LĪME ŪDENĪ UZBRIESTOŠIEM BLĪVĒJUMA 
PROFILIEM 

Fiksējošā līme „BeSealed” nodrošina ātru un noturīgu ūdenī uzbriestošo blīvējuma lenšu fiksēšanu pie 
betona. Ātrā virskārtas veidošanās un sacietēšana ļauj betonēt jau pēc dažām stundām. Turklāt fiksējošajai 
līmei „BeSealed” ir lieliska saķeres izturība pat uz mitrām betona virsmām. Fiksējošo līmi var izmantot gan 
„Polybar+”, gan „Bentobar+” blīvējuma lentēm. 

 

ĶĪMISKĀ BĀZE 

▪ Izturīga, elastīga vienkomponenta līme uz MS hibrīdpolimēra bāzes 

 

TEHNISKIE DATI 

Krāsa Pelēka 

Apstrādes temperatūra pie 50% relatīvā mitruma (RH) +5 līdz +40°C 

Tilpuma izmaiņas (DIN 52451) Apm. 6% 

Konsistence Ļoti tiksotropiska 

Blīvums 23°C temp. 1,40 ± 0,05 g/cm³ 

Virskārtas izveidošanās laiks 23°C temp. / 50% RH Apm. 5 minūtes 

Cietēšanas ātrums (24 stundas 23°C temp. / 50% RH) Apm. 3,5 mm 

Termoizturība pēc sacietēšanas -40°C līdz +90°C (200°C īslaicīgi) 

Cietība (ShA), DIN 53505, pēc 3 nedēļām 23°C temp. / 50% RH 50 ± 2 

Pagarinājuma modulis pie 100% (DIN 53504 S2) Apm. 1,6 N/mm² 

Stiepes izturība (DIN 53504 S2) Apm. 3,0 N/mm² 

Pagarinājums pārraušanas brīdī (DIN 53504) Apm 300% 

 

ĶĪMISKĀ IZTURĪBA 

▪ Laba: pret ūdeni, alifātiskajiem šķīdinātājiem, eļļām, taukiem, ūdeni saturošām neorganiskām skābēm un sārmiem. 

▪ Vidēja: pret esteriem, ketoniem un aromātiskām vielām. 

▪ Nav izturīgs: pret koncentrētām skābēm un hloru saturošiem ogļūdeņražiem. 

▪ Pilnīga noturība pret laikapstākļu ietekmi. 

 

IZMANTOŠANAS NOSACĪJUMI 

▪ Uzklājot fiksējošo līmi „BeSealed” uz tīras betona virsmas, gruntēšana nav nepieciešama 

▪ Optimālai saķerei ieteicams izmantot stabilu, tīru, no putekļiem, eļļām un taukiem brīvu virsmu. Nepieciešamības gadījumā 
ieteicams notīrīt ar acetonu vai izopropanolu. 

▪ Optimāla fiksācija tiek panākta, ja ar līmi ir pārklāta visa ūdenī uzbriestošās blīvējuma lentes kontaktvirsma. 

▪ Pēc pielīmēšanas, ūdenī uzbriestošā blīvējuma lente ir jāpiespiež, lai nodrošinātu pilnīgu kontaktu ar apakšā esošo līmi un 
panāktu optimālu fiksāciju. 

 



 

Primostar SIA 

Address: Rīga, Puškina iela 4 

t: +371 25697939 

e: primostar@primostar.lv 

primostar.eu/lv 

 

UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

▪ Maksimālais glabāšanas laiks 15 mēneši no izgatavošanas datuma neatvērtā oriģinālajā kartona iepakojumā. 

▪ Ieteicams uzglabāt sausā un vēsā vietā +5°C līdz +25°C temperatūrā. 

 

IEPAKOJUMS   

Kārtridžs Kārtridži/Kaste Kaste/Palete 

290 ml 12 99 

 

SERTIFIKĀTI 

Detalizēti pārskati un sertifikāti ir pieejami pēc pieprasījuma: info@besealed.com 

 

DROŠĪBA 

BLĪVES drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma: info@besealed.com 

 
 

 
 
 

 


